
DODATEK Č. 1 č.j. KRPL-64860-18/ČJ-2016-1800VZ

ŠMLOUVA O DÍLO č.j. KRPL-64860-16/ČJ-2016-1800VZ

uzavřená dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Zastoupený:
se sídlem:
tel:
fax:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Ing. Davidem pokorný, vedoucím odboru správy majetku
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město

72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka

dále jen ,,objednatel"
Zhotovitel: Ing. Karel Vitouš

zastoupený:
se sídlem: Továrni 284, Liberec 10, 460 10
lČ: 12799556
DIČ:
bankovníspojenŕ MONETA, Money bank, Liberec
číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

ll. PŘEDMĚT DODATKU

,,KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařIzení rekonstrukcí objektu"

Během zpracováni OSP byl zhotovitelem zjištěn odlišný průběh nosných konstrukcí objektu než byl
předpokládán a uveden v podkladech pro zhotovení díla (ve studii).
Z uvedeného důvodu se sľn|uvnÍ strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterýtn
dochází k prodlouženilhůty na zpracováni OSP.
ProdlouženI lhůty je dáno časovou náročností prováděných zkoušek a sond v objektu a následné
zapracováni zjištěných skutečnosti do OSP, které se lišily od podkladů.

III. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY, ODSTAVCI 5.1 SE TEXT

dle smlouvy o dílo:
zahájení prací:

bezprostředně po podpisu smlouvy o cHlo
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.1) OSP - l. fáze:

do 45 kalendářních dni od podpisu této smlouvy
Předáni ke kontrole (dle odstavce 4.1) OSP - ll. fáze:

do 7 kalendářních dni od předáni posIednIho stanoviska k OSP vydaného pro stavební řIzeni

nahrazuje textem:
Zahájeni prací:

bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo
Předáni ke kontrole (dle odstavce 4.1) OSP - I. fáze:

do 60 kalendářních dní od podpisu této smlouvy
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.1) OSP - ||. fáze:

do 7 kalendářních dní od předáni posledního stanoviska k OSP vydaného pro stavební řIzenI

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ DODATKU

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem Č. Iše nemění a zůstávají v platnosti.

lz2



Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržídva exempláře.
Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasi, což potvrzují svými
podpisy.

Za objednatele
v Liberci, dne 02.09.2016

vedoucí odboru správy majetku

Za zhotovitele
v Liberci, dne 02.09.2016

Ing. Karel Vitouš

2 Z 2


